OBJETO: execução de obra e serviços de 
engenharia para construção de uma praça de eventos no entorno da Lagoa Manoel Caculé, no 
município de Caculé/BA, objeto do Convênio CONDER Nº 352/2022, conforme Edital Tomada 
de Preço n.º 002/2022. VALOR TOTAL: R$ 1.629.571,15 (um milhão e seiscentos e vinte e nove 
mil e quinhentos e setenta e um reais e quinze centavos). ASSINATURA: 10 de junho de 2022. 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022.